
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ  РЫБИНСКИЙ  РАЙОН 
УСПЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
21.02.2023 г.                                        с. Успенка                                          № 21-98-Р  

 
О согласовании безвозмездной передачи государственного имущества 
Красноярского края в муниципальную собственность Успенского сельсовета  
Рыбинского района Красноярского края 
 

В соответствии с Законом Красноярского края от 05.06.2008 № 5-1732 «О 
порядке безвозмездной передачи в муниципальную собственность имущества, 
находящегося в государственной собственности края, и безвозмездного приема 
имущества, находящегося в муниципальной собственности, в государственную 
собственность края», руководствуясь Положением о порядке управления 
муниципальной собственностью Успенского сельсовета, утвержденного решением 
Успенского сельского Совета депутатов от 18.12.2012 № 31-65-Р, учитывая 
заключение Министерства здравоохранения Красноярского края от 10.02.2023 
№71-1994, руководствуясь Уставом Успенского сельсовета Рыбинского района, 
Успенский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:  

1. Согласовать безвозмездный прием государственного краевого 
имущества Красноярского края в муниципальную собственность Успенского 
сельсовета Рыбинского района согласно приложению. 

2. Решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Успенский 
вестник».  

 
   Председатель Совета депутатов                                    Е.В. Скобелина  
 
 
   Глава Успенского сельсовета                                         И.В. Потеряева  
 
 
 
 
 



Приложение к Решению 
Успенского сельского Совета 
депутатов  
от 21.02.2023 № 21-98-Р 
 

Перечень 
государственного имущества Красноярского края, подлежащего передаче в 
муниципальную собственность Успенского сельсовета Рыбинского района 

 

№ 
п/п 

Наименование 
имущества 

Адрес местонахождения 
имущества 

Балансовая 
стоимость 
имущества 

(руб.) 

Индивидуализирующие 
характеристики имущества 

(инвентарный номер, 
кадастровый номер, 

площадь, протяженность, 
идентификационный номер) 

1 2 3 4 6 

1 
Нежилое 

помещение 

Красноярский край, 
Рыбинский р-н, с. Успенка, 

ул. Набережная, д.1А, пом. 4 
3 349,00 

Кадастровый номер 
24:32:4401003:368 
Площадь 42  кв.м 

 

 


